Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació del conjunt dels Lots objecte d’aquest 

contracte és de UN MILIÓ QUATRE-CENTS VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE 

EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (1.422.264,23 €), IVA inclòs, dels quals DOS-CENTS 

QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM (246.839,01 €), 

corresponent a base imposable i UN MILIÓ CENT SETANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VINT-I-

TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (1.175.423,82 €),  corresponen a l’IVA, d’acord amb 

el següent detall: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total

[...]

tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta memòria, 

conjuntament amb els seus annexos. 

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per un import d’UN MILIÓ QUATRE-CENTS VINT-I-DOS MIL 

DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS (1.422.264,23 €), IVA inclòs, 

dels quals DOS-CENTS QUARANTA-SIS MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIMS 

(246.839,01 €), corresponen a l’IVA i UN MILIÓ CENT SETANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VINT-

I-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS (1.175.423,82 €) corresponen a la base imposable, 

per assumir la despesa derivada de la contractació proposada corresponent a l’any 2025 a càrrec